

Hallo Friend Holding ApS

C/O Lasse Schytter, Holmager 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 66 23 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Lasse Schytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hallo Friend Holding ApS
C/O Lasse Schytter
Holmager 17
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 66 23 64

Stiftet: 4. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lasse Schytter

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Novelties ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-112.322	-90.840
Bruttoresultat	-112.322	-90.840
Driftsresultat	-112.322	-90.840
Indtægter af kapitalinteresser	0	520.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.628	3.825
Andre finansielle indtægter	55.108	11.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.278	-86.852
Resultat før skat	-99.864	357.170
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-99.864	357.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	239.370
Disponeret fra overført resultat	-99.864	0
Disponeret i alt	-99.864	357.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	128.535	0
Varebeholdninger i alt	128.535	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.725	576.097
Andre tilgodehavender	16.238	49.571
Tilgodehavender i alt	603.963	625.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.959.043	1.964.813
Værdipapirer i alt	1.959.043	1.964.813
Likvide beholdninger	242.908	937.360
Omsætningsaktiver i alt	2.934.449	3.527.841
Aktiver i alt	2.974.449	3.567.841

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	228.932	328.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	278.932	496.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.695.509	3.071.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.509	3.071.238
Anden gæld	8	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	7
Gældsforpligtelser i alt	2.695.517	3.071.245
Passiver i alt	2.974.449	3.567.841

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	89.426	0	139.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.370</u>	<u>117.800</u>	<u>357.170</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	328.796	117.800	496.596
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.864</u>	<u>0</u>	<u>-99.864</u>
	<u>50.000</u>	<u>228.932</u>	<u>0</u>	<u>278.932</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.278	86.852
	<u>54.278</u>	<u>86.852</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.959.043</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.770</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
